Đó là cao quý nhất của người đạo. Cho nên, tất cả tôn giáo nào ở mặt đất này thể hiện Chơn Tu đều có sự phát tâm đó.

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ba của bạn đạo NGUYỄN ĐỨC TUYÊN ở quận 11, TP HCM vừa mới qua đời tên NGUYỄN ĐỨC PHÁN sanh năm 1924, mất ngày 16/08/2014 (tức ngày 21 tháng 7 năm Giáp Ngọ), chôn ngày 20/08/2014 (tức ngày 25 tháng 7) hưởng thọ 91 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn.

Bạn đạo Phú Nhuận TP HCM